
    UCHWAŁA NR XXIV/286/12
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 30  marca  2012 r.

w  sprawie  zatwierdzenia  do  realizacji  przez  Gminę  Miejską  Pabianice  –  Miasto 
Pabianice projektu pn. „Daj mi skrzydła” w ramach programu WND-POKL.0.02-10-
033/11 w ramach Poddziałania 9.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr  153,  poz.  1271,  Nr  214,  poz.  1806,  z  2003  r.  Nr  80,  poz.  717,  Nr  162,  poz.  1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,  Nr 116, poz. 1203 i Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 947 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 
230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149,  
poz. 887,  Nr 217, poz. 1281)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się do realizacji przez Gminę Miejską Pabianice – Miasto Pabianice  projekt 
pn.  „Daj  mi  skrzydła”,  złożony  w  ramach  naboru  zamkniętego  dla  projektów  pn. 
„Indywidualizacja  nauczania  i  wychowania  uczniów  klas  I-III  szkół  podstawowych”, 
w  ramach  programu   WND-POKL.0.02-10-033/11  Poddziałania  9.1.2  Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U z a s a d n i e n i e

do uchwały Rady Miejskiej w Pabianicach w sprawie realizacji projektu pn. „Daj mi 

skrzydła” w ramach programu WND-POKL.0.02-10-033/11 współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Poddziałania 9.1.2. Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki.

Projekt  „Daj  mi  skrzydła”  realizowany  będzie  w  pabianickich  szkołach 

podstawowych. Głównym celem projektu będzie indywidualizacja nauczania i wychowania 

uczniów klas I-III. Obowiązkiem szkoły jest prowadzenie indywidualnej pracy z dzieckiem, 

a  klasy  I-III  są  najważniejsze  w  stworzeniu  prawidłowej  podstawy  do  dalszej  edukacji. 

Realizacja  tego  projektu,  zakup  pomocy  dydaktycznych  pozwoli  efektywniej  pracować 

zarówno  z  dzieckiem  zdolnym,  jak  i  potrzebującym  pomocy,  w  celu  wyrównania  szans 

edukacyjnych.


